共同研究契約変更契約書

　学校法人福岡大学（以下「甲」という。）と○○株式会社（以下「乙」という。）とは、令和○年○月○日付けで締結した「研究題目」に係る共同研究契約書（以下「原契約書」という。）の一部を次のとおり変更する契約を締結する。

１．甲及び乙は、原契約第○条○号及び○号を次のとおり変更する。
　　変更前：
　　変更後：

２．本変更契約で変更された事項を除き、原契約の規定は何ら影響を受けずに有効に存続する。

　本変更契約を証するものとして、本変更契約書を○通作成し、甲乙○○は次に記名押印のうえ、各１通を保管するものとする。

令和　　年　　月　　日

（甲）福岡県福岡市城南区七隈八丁目19番1号
学校法人福岡大学
[bookmark: _GoBack]　 　　 福岡大学長　　　永田　潔文

（乙）